
Nyt liv til dine drømme 

 

Frister februar- marts 2026 

  

Svar inden sommer? 
Søger du i februar og marts er der gode chancer for et svar 

inden sommer.  

Nedenstående er blot et udpluk af de fonde, der kan søges  

de kommende måneder.  

Ring 20409310 og aftal et uforpligtende, gratis møde om dine 

projektplaner – det er nu, de skal realiseres. 

 

18/2 kl. 12 

Fonden Ensomme Gamles Værn 

Formålet for Fonden Ensomme Gamles Værn er at bidrage til en god og meningsfuld alderdom i Danmark. 

Vi støtter forskning, sociale projekter og formidling, der drejer sig om det sociale liv i alderdommen. Det 

sociale liv forstår vi som aspekter, der har med ensomhed og social isolation at gøre, såvel som veje til 

relationer, fællesskaber og mening i livet. 

https://egv.dk/sog-stotte/ 

  

20/2 

Art Music Denmark 

International og national transportsstøtte, hvis du er skabende og/eller udøvende kunstner, musiker, 

komponist, orkester, ensemble, band eller kor, booker, manager, festivalleder, musikjournalist. 

ROSA og JazzDanmark har ansøgningsfrist samme dag. 

https://artmusicdenmark.org/vi-tilbyder/transportstoette/ 

 

1/3-2026 kl. 12 

Simon Spies Fonden 

Simon Spies Fonden er en almennyttig- og almenvelgørende fond, der støtter formål der kommer en stor 

del af befolkningen til gode – typisk indenfor områderne videnskab, kunst, kultur, sport samt sociale og 

humanitære formål. 

Fonden kan søges af foreninger og institutioner, hvis virke er almennyttigt og/eller almenvelgørende. 

https://www.spiesfonden.dk/#searching 

 

2/3 

Frederiksbergfonden 

Frederiksbergfonden er en almennyttig erhvervsdrivende fond, som har til formål at støtte aktiviteter på 

Frederiksberg, der engagerer, fornyer og understøtter byens udvikling til glæde for borgerne 

foreninger, netværk, arrangører, klubber, borgergrupper, kulturorganisationer og institutioner.  

Enten skal projektet afvikles på Frederiksberg eller komme byens borgere til gavn på anden vis. 

https://frederiksbergfonden.dk/ 

 

12/3 

Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsen legat 

Udover at uddele hæderspriser støtter fonden også få udvalgte projekter, der har til formål at synliggøre og 

formidle Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsens kunstneriske virke. 

Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsen legat støtter en bred vifte af projekter, der synliggør Carl Nielsen og 

Anne Marie Carl-Nielsens kunstneriske virke. Projekttyperne favner bredt, fra større byggerier og 

udstillinger til mindre beløb til f.eks. koncerter, tuneér og festivaler. 

https://www.nielsen-legat.dk/projekter/ 
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